DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIDADE DOCENTE:
ANÁLISES E CONSIDERAÇÕES de autoria de MARIA DE LOURDES DA SILVA NETA, foi
publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51382

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51382